
Ogura新聞
⽇本郵便株式会社様よりリハビリ機器購⼊の助成⾦を賜りました。
７⽉１⽇に⾃⽴訓練（⽣活訓練）事業所黎明荘で贈呈式が
⾏われました。早速、ご利⽤者様にお使いいただき、活動意欲や
⾝体機能の維持向上を図り、社会復帰の⽀援に使⽤させて頂き
ます。⼼より御礼申し上げます。

社会福祉法人清恵会

２０２４年７月

⾃⽴訓練（⽣活訓練）事業所黎明荘・⽣活介護事業所恵みでは、ご利⽤者様
を募集しております。お気軽にお問合せください。
住所 別府市⼩倉４組の１ 0977-27-2222 担当 宇留嶋

Caféの雰囲気を楽しん
でいただきました

七夕飾りを作りました。

願い事がかないますよ
うに・・・★

生活介護事業所恵み


